
入札結果及び契約内容（R6.11.05）.xlsx 1 / 1 ページ
 （注　予定価格及び落札金額は税抜きの金額）

件名 履行場所 概要 業務 業種 入札・契約方法 執行所属略称 予定価格 落札金額 契約金額 工期開始日 工期完了日 契約業者名 住所

春光台団地８２４号棟
解体工事

旭川市春光台５条４丁
目

補強コンクリートブロック造平家　床面積１２８㎡
及び附属物置　床面積８㎡の解体撤去並びに
電気設備及び機械設備の撤去一式　屋外附帯
施設の解体撤去

工事 建築 一般競争入札
建築部　市営
住宅課

10,300,000 9,475,800 10,423,380 令和 6年11月13日 令和 7年 2月28日 ㈱東光工務店
旭川市東光１２条
５丁目３番５号

緑が丘南1条1丁目3号
線ほか安全施設（高
欄）設置工事

旭川市緑が丘5条3丁
目ほか

施工延長　３８．１m　安全施設（高欄）設置工
一式

工事
とび・
土工

一般競争入札
土木部　土木
事業所

3,640,000 3,336,500 3,670,150 令和 6年11月13日 令和 7年 2月28日 石持建設工業㈲
旭川市神居5条
19丁目44番地

東光3条7丁目2号線新
栄3号橋ほか安全施設
（高欄）設置工事

旭川市東光3・4条7丁
目ほか

施工延長　３７．９m　安全施設（高欄）設置工
一式

工事
とび・
土工

一般競争入札
土木部　土木
事業所

2,520,000 2,309,600 2,540,560 令和 6年12月 2日 令和 7年 2月28日 丸中中村建設㈱
旭川市永山9条8
丁目5番10号


